
1/2 
 

 
 
 
 

Délibérations prises en Conseil Municipal du 27 juin 2025 
 

 
DM N°01 – Budget commerces 
  
Le conseil municipal après en avoir délibéré à l’unanimité décide la décision modificative n°01 
suivante : 

• Article 615228 : Entretien et réparations sur autres bâtiments  -  1,00 € 

• Article 681 : Dotation aux amortissements    + 1,00 € 
 
DM N°01 – Budget le chant des oiseaux 
 
Après en avoir délibéré à l’unanimité, le conseil municipal approuve la décision modificative 
n°01 suivante : 

• Article 1641 : Emprunt en euros     - 28 421,21 € 

• Article1068 : Excédents de fonctionnement capitalisés  + 28 421,21 € 
 
Attribution du marché Restauration des façades et aménagement des abords de la mairie 
 
Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2122-21 et L.2122-
21-1 ; 
Vu le code de la commande publique ;  
Considérant que le conseil municipal doit se prononcer sur tous les éléments essentiels du 
contrat à venir au nombre desquels figurent notamment l'objet précis de celui-ci tel qu'il 
ressort des pièces constitutives du marché mais aussi son montant exact et l'identité de son 
attributaire  
Vu le procès-verbal de la commission d’appel d’offres du 11 juin 2025, 
Vu l’analyse réalisée par le maître d’œuvre après les négociations demandées par la CAO, 
 
Après en avoir délibéré à l’unanimité, le conseil municipal autorise Monsieur le Maire à signer 
les marchés publics suivants : 
 

• Programme ʺRestauration des façades et aménagement des abords de la mairieʺ 
 

Lot 1 :  Echafaudages 
Entreprise : Echafaudages de l’estuaire 
4, rue Hector Berlioz - 76290 Montivilliers 
Montant : 12 039,10 euros hors taxes 

 
Lot 2 :  Maçonnerie de façades 
Entreprise : Normandie Rénovation 
6, rue Pierre Gilles de Gennes - ZA les Portes de l’Ouest 
76150 Saint Jean du Cardonnay 
Montant : 84 375,59 euros hors taxes 

  



2/2 
 

 
Lot 3 : Menuiseries extérieures 
Entreprise : Logis Habitat 
ZA de la Briqueterie - 76160 Saint Jacques sur Darnétal 
Montant : 85 460,00 euros hors taxes 

 
Lot 4 : Couverture 
Infructueux 

 
Lot 5 : Peinture 
Entreprise : Lamy Lecomte 
139, rue Gustave Couturier - 76400 Fécamp 
Montant : 7 028,11 euros hors taxes 

 
Lot 6 : Gros œuvre / maçonnerie 
Entreprise : Normandie Rénovation 
6, rue Pierre Gilles de Gennes - ZA les Portes de l’Ouest 
76150 Saint Jean du Cardonnay 
Montant : 83 624,41 euros hors taxes 

 
Lot 7 : VRD 
Entreprise : Vandermeersch Environnement 
153, route des camélias - 76110 Manneville la Goupil 
Montant : 202 449,44 euros hors taxes 

 
Lot 8 : Espaces verts 
Entreprise :  Créavert Terroir de Caux 
ZA de la Varenne et Scie - 6, rue de l’avenir 
76590 Criquetot sur Longueville 
Montant : 11 336,73 euros hors taxes 

 
Les crédits nécessaires sont prévus au budget primitif 2025. 

 


